
 

 

 

 

 

 

 

 

 

長居支店・住之江支店は2021 年５月10 日（月）に長居支店の

建替え工事完了に伴い、新店舗へ移転いたしました。つきましては、

移転に伴うＡＴＭの営業について、以下のとおりご案内いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

■新たに設置したＡＴＭコーナーについて 

営業開始日 2021 年４月 28 日（水）8：00 から 

営業時間 
平    日 8：00 ～ 21：00 

土・日・祝  8：00 ～ 21：00   

ご利用 

いただけない 

お取引き 

・硬貨入出金 

・現金振込（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ振込のみ可） 

 ※ＡＴＭの管理店は長居支店となりますが、当ＡＴＭから 

住之江支店の口座へのお振込みは、当行同一店内あてと 

なり、手数料は無料です。 

 

ATM 設置場所・営業時間のご案内 

（2021 年 5 月 10 日現在） 


